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Przeżywamy dziś II Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Oprawę muzyczną dzisiejszej1.
sumy parafialnej o godzinie 11.15 zapewnia zespół Kosakowianie, któremu bardzo dziękujemy
za uświetnienie Eucharystii. 
W nadchodzącym tygodniu czekają nas następujące wspomnienia i święta: 2.
- we wtorek, 17 stycznia, wspomnienie św. Antoniego, opata; 
- w czwartek, 19 stycznia, wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa; 
-  w  sobotę,  21  stycznia,  wspomnienie  św.  Agnieszki,  dziewicy  i  męczennicy;  w  sobotę
obchodzimy również Dzień Babci, a w przyszłą niedzielę Dzień Dziadka; szczególnie w tych
dniach otaczajmy modlitwą wszystkich naszych seniorów - babcie i dziadków. 
Wizyty duszpasterskie kapłanów w domach parafian, nazywane tradycyjnie „kolędą” odbywają3.
się zgodnie z zapowiedzią. Bardzo prosimy, aby zwrócić uwagę na aktualny grafik kolęd, gdyż
w bieżącym tygodniu  podany  wcześniej  grafik  nieznacznie  uległ  zmianom.  Rozkład  kolęd
umieszczonym został na stronie internetowej parafii, w biuletynie parafialnym oraz na tablicy
ogłoszeń.
Ze względu na trwające kolędy w środy biuro parafialne będzie nieczynne. 4.
Do końca kolęd nie ma też spotkań dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św.5.
Spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania odbędzie6.
się dziś po Mszy św. o godz. 16.15. W najbliższe niedziele młodzież przeżywa swoje ferie, stąd
kolejne spotkania zostają odwołane. 
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn8.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękuję za złożone dziś na tacę ofiary, które przeznaczamy na cele remontowo –9.
budowlane.
W ubiegły czwartek odbył się pogrzeb śp. Jana Dalekiego (l. 86), zam. w Mostach przy ul.10.
Bukowej. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp.
Jana  oraz  zmarłych  proboszczów  Zygmunta  Karczewskiego  i  Stanis ława
Ziółkowskiego:  Wieczny  odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


